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 پاسخنامه

  (     5/0)هر مورد       د( غلط                          ج ( صحیح                       ب( غلط                               الف( غلط            0

 انقلاب صنعتید(                 دارانسرمایه ج(               پروتستانتیسمب(                فرهنه اسلامیالف(  2

 (5/0) هر مورد                                                                                   صهیونیسم  ه(  رکت اصلا ی                     و(
 

 مفاهیم زیر را تعریف کنید .

طی قرن بیستم نه تنها دین از فرهنه عموم مردم خارج نشد؛ بلکه سال های پایانی قررن بیسرتم شراهد بازگشرت      0

مجدد نگاه معنوی و دینی  در سطوح مختلف زندگی انسان ها بود. بعضی از این موج کره نشرانه بحرران معنویرت در     

 نمره 1.         یاد کردند« پساسکولاریسم »  و« افول سکولاریسم » فرهنه غرب است با عنوان 

 

ایرن   5/0   بودنرد.  غررب به موزات نخستین بیدارگران اسلامی  گروه دیگری در جوامع اسلامی پیدا شدند که شیفته  0

اما بررخلا  بیردارگران   خود را بیدارگر می دانستند نیز  – که بیشتر در ل های فراماسونری سازمان می یافتند -گروه 

آنران در ایرران     5/0  از فرهنه اسلامی و پیوستن به فرهنه غربری معنرا مری کردنرد.      گ ربیداری را در  اسلامی  

اومانیسم را با آدمیت و روشنگری مدرن را به منورالفکری ترجمه می کردند و به همین دلیرل خرود را منروالفکر مری     

                       5/0خواندند.  

 

 دهید: هکوتابه سوالات زیر پاسخ 

 55/0به معنای اصالت انسان دنیوی و این جهانی است.   -  55/0الف( اومانیسم   5

            55/0و اقتصادی    55/0 فردی ب( 

               55/0اروپای غربی        55/0آمریکا  ج(

 5/0د(جنه تمدن ها  

 55/0اصلاح شیوة زمامداری شاه بود.  بلکه   55/0ه( تنها اصلاح کار یا رفتار خاصی از پادشاه نبود؛   

 5/0و( انگلستان         

               55/0    هشت سال جنه تحمیلی     55/0 کودتای نوژه  ی(

 

اقتصاد کشورهای استعمار شده و تحت نفوذ   به بازار مصر  کالاهای تولید شده کشورهای غربی تبدیل می شوند این  6

خام مورد نیاز کشورهای غربی را تا مین می کنند در اغلب موارد کشورهای استعمار زده کشورها نیروی کار و مواد 

اقصاد تک محصولی پیدا می کنند به این معنا که صادرات آنها به یک ماده خام محدود می شود و قدرت اانه زنی در 

 ورهای استعمار گر می شوداقتصاد جهانی را از آنها می گیرد و در نهایت موجب وابستگی اقتصادی آنها به کش

 

از نظر او االش های جامعۀ سرمایه داری   –مارکس در نیمه دوم قرن نوزدهم به نقد لیبرالیسم اقتصادی پرداخت.   7

جامعۀ آرمانی مارکس از فردگرایی لیبرالیستی و اقتصاد سرمایه داری عبور  –تنها با یک  رکت انقلابی قابل  ل بود.  

 5/0مورد هر مورد 5خصوصی را از بین می برد و صورتی سوسیالیستی و کمونیستی پیدا می کرد.   مالکیت  -می کرد. 

 نمره  
 

 

 که در است کشورهایی  جهان دوم و منظور از  5/0است.    کشورهای سرمایه داری بلوک غرب  جهان اولمراد از  8

قرار داشته و بلوک  دواین که خارج از دیگری هستند  کشورهای  جهان سوم  5/0  بلوک شرق قرارداشتند. کانون 

 5/0تحت نفوذ آنها  واقع می شدند. 
 

 

 5/0 شباهت: هردو هویتی اقتصادی دارند .  9

 و است  ولری  بحرران هرای اقتصرادی  اغلرب دوره ای      یغربدر سرمایه داری  فقر وغنا االشی مستمراالش تفاوت : 

آسریب هرای    ولری   ضعیف جامعه اسرت های فقیر و غنا متوجه قشر و فقرآسیب های مربوط به      5/0است.  مقطعی 

 5/0  می گیرد. بر در را تمامی جامعه  بحران اجتماعی مربوط به
 

 



مهاجران ساکن کشورهای  -5واداشت.   دینی جست وجوی سنت های قدسی ورا به  نخبگان جهان غرب برخی از -1 01

 بازار معنویت های کاذب و -3.  فراخواند به سوی هویت دینی خود  بودندشده مقهورفرهنه مدرن اغلب  که را غربی

سرخ  شرقی و  عرفان هایانواع بازسازی شدة ادیان و  شیطان پرستی  )مانند خرافه پرستی بخشید. رونق  را دروغین

   1نمره  5/0مورد هر مورد 5                                                                                                         پوستی و...(

 

    اسلامی بودند. استقلال اقتصادی و سیاسی جوامعخواستار و  داشتندخطر کشورهای غربی برای جوامع اسلامی به  (1 00

 بودند.اصلاح رفتار دولت های اسلامی به دنبال ( 5

 را بازگشت به اسلام وعمل به آن می دانستند. بیداری ( 3

ی کردنرد و  (  بسیاری از آنان و دت امت اسلامی یا تشکیل قدرت وا د اسلامی و عزت جهران اسرلام را دنبرال مر    4

   1نمره  5/0مورد هر مورد 5              امت وا د اسلامی به رسمیت می شناختند.     قومیت های مختلف را درون 

 

 (از عزت و اقتدار جهان اسلام پاسداری می کرد         1 02

 ( دفاع از محرومان و مستضعفان جهان را وظیفه خود می دانست5

( فطرت الهی همه انسان ها را مخاطب پیام خود قرار می داد و  ل مشکلات معرفتی و معنوی بشریت را در محدوده 3

 5/1نمره  5/0سه مورد هر مورد                                                               رسالت خود می دید.                       

 

 

 


